[image: image1.jpg]

Администрация города Пущино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	03.07.2017

	№
	298-р

г. Пущино

┌

                                                                ┐
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Пущино Московской области от 26.05.2016 № 185-р «О создании межведомственной комиссии по инвентаризации рекламных и информационных конструкций на территории городского округа Пущино Московской области»
В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести изменения в распоряжение от 26.05.2016 № 185-р «О создании межведомственной комиссии по инвентаризации рекламных и информационных конструкций на территории городского округа Пущино Московской области»:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по инвентаризации рекламных и информационных конструкций на территории городского округа Пущино Московской области (далее - Межведомственная комиссия), утвержденной распоряжением Администрации города Пущино от 26.05.2016 № 185-р:

Чикунова В.Н., и.о. заместителя руководителя Администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства городского округа Пущино;

Вирх Т.А., эксперта отдела городского хозяйства, строительства и экологии;

Свешникову С.А., консультанта Главного ТО 26 ТУ Госадмтехнадзора Московской области.
2. Ввести в состав Межведомственной комиссии:
Давыдову Е.А., и.о. начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии;

Спаи В.О., эксперта отдела городского хозяйства, строительства и экологии;

Симоненкова А.Н., главного специалиста территориального отдела № 26 ТУ Госадмтехнадзора Московской области.

3. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать распоряжение в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии Давыдову Е.А.
И.о. руководителя Администрации                                                                              Ю.А.Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Ведущий инспектор отдела городского
хозяйства, строительства и экологии

Соловьева О.Н.
2. И.о. начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии Давыдова Е.А.

3. Эксперт отдела городского
хозяйства, строительства и экологии

Спаи В.О.
4. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.
	___________________ «____» июля 2017 г.

___________________ «____» июля 2017 г.

___________________ «____» июля 2017 г.

___________________ «____» июля 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Отдел городского хозяйства,
строительства экологии – 2 экз.